CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Trámite Documentario- DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :          07  de Octubre de 2021. 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,500  (Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial. 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

escucha y tolerancia/ Adaptación a situaciones inesperadas/ Trabajo en equipo 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Abastecimiento- DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :          0 7 de Octubre de 2021 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,500  (Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

escucha y tolerancia/ Adaptación a situaciones inesperadas/ Trabajo en equipo 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Abastecimiento- DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :          07 de Octubre de 2021 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,718  (Mil Setecientos Dieciocho y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

escucha y tolerancia/ Adaptación a situaciones inesperadas/ Trabajo en equipo 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Abastecimiento- DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :         07  de Octubre de 2021 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,718  (Mil Setecientos Dieciocho y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

escucha y tolerancia/ Adaptación a situaciones inesperadas/ Trabajo en equipo 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Tesorería - DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :          07 de Octubre de 2021 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,200  (Dos Mil Doscientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

escucha y tolerancia/ Adaptación a situaciones inesperadas/ Trabajo en equipo 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación de servicio:  Oficina de Abastecimiento - DREP 

Duración del contrato: 

INICIO :          07 de Octubre de 2021 
 TERMINO:     31 de Diciembre de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,200  (Dos Mil Doscientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras  condiciones esenciales del 
contrato: 

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.